Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
225

000750101700
502

000075752802
231

000750100012
025

000750100011
120

000750176184
798

000750176184
797

000750151849
248

000750100220
380

000750103130
726

000750195296
645

000750103130
728

000750100330
339

CLAVE

PROD SERV

50401736-
Aguacate haas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50192100-
Botanas

50181906-Pan
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131800-
Queso

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50161800-
Productos de
confiterfa

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50171800-
Salsas y
condimentos y

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.33

AGUACATE HAS

COSTENA RAJA

BMIX QUE

PAN DE CAJA

PAN DE CAJA

QUAKER BARRA

QUAKER BARRA

SABO PEC 250

ZWAN PANEL

JUMEXFRESH

Miguelito ch

JUMEXFRESH

MCC MAYONESA

Base: 15.48,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 45.50,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

23 de Mayo del 2024

08:01:15

IBAFE191396

6005DF61-DABA-4597-BA7F-860ESEBDFF6E

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$72.00

% Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.0(
$46.00

6 Importe: $0.00
$45.50

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$43.50

% Importe: $0.0Q
$43.50

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$57.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$31.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$23.76

$16.50

$46.00

$45.50

$50.00

$43.50

$43.50

$80.00

$57.00

$23.00

$28.00

$23.00

$31.50

$8.28

$8.50

$8.50

$3.00

$3.00
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productos para
untar

Base: 31.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 000054143644109974275 TR No: 2654

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 98/100 M.N.) SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$511.26
($31.28)
$0.00

$479.98

CADENA ORIGINAL

|1.1/6005DF61-DABA-4597-BA7F-860E3EBDFF6E|2024-05-23T09:02:15|SST060807KUO|KU6aa/M4e/iidBCdT7g00t8v5VQYkfgg+wtNHi7+zfwbhMNNCAj+
0z2JdXZ43cxXi2Gal YoA7FXyppVOumU6YDD4vSPLYW(q84z3QRIfxJBEla+

ZVLwQ+Y009DSteg2ql+fyl+3A00aqwUPGm+wmOK/vLPObsvrdémh1BHIoK67G18Hy9qOKI3W3BVJ+5yvx5uBRmRog==/00001000000506202789||

E726 YA9OECEBLrGpL09gkZUWe9aHDMnoF22z4tUVeCw79Y 7dofHMVTIQsihe Y gH8zPn8AHS9XhEnsqdrm4XM8BUFmxx4jcEhhhO5HLKTtcGw+xkZaGD3tCQN55kNuLu+KpOcwW3e38kbgmo+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KU6aa/M4e/iidBCdT7g00t8v5VQY kfgq+wtNHi7+zfwbhMNNCAj+0zJdXZ43cxXi2Gal YoA7FXyppVOumU6YDD4vSPLYWq84z3QRIfxJBEla+

+ZVLwQ+Y009DSteg2ql+fyl+3A00agwUPGm+wmOK/vLPObsvrdémh1BHIoK67G18Hy9qOKI3W3BVJ+5yvx5uBRmMRog==

E726 YA9OECEBLrGpL0o9gkZUWe9aHDMnoF22z4tUVeCw79Y 7dofHMVTIQsiheY gH8zPn8 AHS9XhEnsqdrm4XM8BUFmxx4jcEhhhO5HLKkTtcGw+xkZaGD3tCQN55kNuLu+KpOcwW3e38kbgmo

Cf3AUOHbTVUIMg+CzWY +f69wSX0ziD/d/Y KJ02RoQf0X4E9wJoBMADUmMHo7ShFvChw9BmITah40EM58bUiINPHM6BhCOVF0zSKmMfG23TEPXQLeAjIm5JeLTH5p+gCd+
ploGVfVN5iNJIn6yj4uZFfliewbnn2a0SDWD5CxKA5IseoEFmunUADWOQIi3/sHdMiyPGFDBEtTD+

Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 23 de Mayo del 2024 08:01:15
Fecha y hora de certificacion: 23 de Mayo del 2024 09:02:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

fu9gBT3DOY/mrzj0mgvnbVD8HZpRyym12uQmQFpE03XkQKveHoNU4C3FQdysgl8kBaHVj5GaWSEIGQVik4YwvDpJGJltk+0OB13a4jTi4AoqY GyC8e7xXY MLcGV+CBuZoJSz5vyBj TMOg/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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